

Rekvalifikační kurzy s plným servisem 632h
Získej dostatek znalostí pro nalezení práce se 100% garancí
Full-stack kurz
⇾


Kurzy pro rozvoj kariéry 320h
Zvyš své uplatnění na trhu práce v kurzech s flexibilním rozvrhem
Front-end Kurz
⇾

Kurz automatizovaného testování
⇾


Kurzy zdarma pro začátečníky
Zjisti, zda je IT pro tebe to pravé
MyFirstapp a Data Analytics 
Coding Camp
⇾
AI Camp
⇾




KurzyBlogKariérní kompasPřihlásit se!

[image: find on the site]




Zrušit




Taková stránka tu není :(
Green Fox Academy ukončila svou činnost.
Hlavní stránka
[image: green fox academy error page sad fox]We cannot find your page! :(



[image: facebook logo][image: instagram logo][image: ][image: youtube logo][image: linkedin logo][image: twitter logo][image: github logo][image: vlajka slovensko][image: vlajka velká británie][image: vlajka maďarsko]



Pro zájemce
Full-stack kurzFront-end kurzKurz automatizovaného testováníFAQBlogPřihlásit se!





© 2023 Green Fox Academy
Používáme cookies 🍪, abychom ti zajistili ještě lepší zážitek z návštěvy těchto stránek.

Nastavení
Odmítám všeV pořádku

Nastavení souhlasu
Soukromí je pro nás důležité, proto můžeš odmítnout některé typy cookies, které nejsou nutné pro fungování stránek. Avšak jejich zakázáním můžeš negativně ovlivnit svůj zážitek z prohlížení tohoto webu.

Přijmout vše[image: tlačítko zavřít]Technické (nutné)Tyto cookies jsou nezbytně nutné pro správnou funkci webu, proto je není možné vypnout.


Zapnuto


MarketingovéPro zobrazení pouze relevantní reklamy. Pokud nedáš souhlas s použitím marketingových cookies, objem reklamy co uvidíš zůstane stejný, ale bude se ti zobrazovat nezajímavý obsah.




PreferenčníDíky preferenčním cookies ti můžeme přizpůsobit obsah našich stránek. Používání webu pro tebe budesnazší a pohodlnější.




StatistickéStatistické cookies používáme k vyhodnocování výkonu našeho webu. Tak určujeme počet návštěv a máme např. informace o tom,  které informace jsou pro tebe nejdůležitější. Můžeme provádět optimalizaci webu a vylepšovat naše služby.





Thank you! Your submission has been received!

Oops! Something went wrong while submitting the form.




[image: ]










